عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز؛ دکتر نیکزاد شهیدی متخصص جراحی گوش، حلق و بینی و فلوشیپ جراحی سر و گردن گفت: شنوایی یکی از مهم‌ترین ابزارهای ارتباطی ما با جهان اطراف است و در حال حاضر با افزایش عوامل تهدیدکننده شنوایی با پیشرفت تکنولوژی و تغییر سبک زندگی مواجه هستیم.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز؛ دکتر نیکزاد شهیدی متخصص جراحی گوش، حلق و بینی و فلوشیپ جراحی سر و گردن گفت: سوم مارس 2025 مصادف با 13 اسفند 1403 به عنوان روز جهانی شنوایی با شعار " طرز فکر خود را تغییر دهیم ! توانمند شویم تا مراقبت از گوش و شنوایی را برای همه به واقعیت تبدیل کنیم" نامگذاری شده است.

وی ادامه داد: شنوایی نه تنها یکی از حواس پنج‌گانه ماست بلکه دریچه‌ای به سوی ارتباط با جهان اطراف، یادگیری و تجربه زیبایی‌های زندگی است.